
 
 

1 

 

Uchwała Nr XLVIII/179/04 
RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie zadania „Zielone drzwi – nadzieja dla bezrobotnych” oraz zmian bud�etu 
Powiatu Pabianickiego na 2004 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 

powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759), 
art. 124 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2003 r. Nr 15 poz. 148; Dz.U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; Dz.U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, 
co nast�puje: 

§ 1. Zwi�ksza si� dochody bud�etu o kwot� 15 520 zł w: 
1. Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej 
oraz wydatki zwi�zane z ich poborem o kwot� 7 760 zł  

rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach 
stanowi�cych dochód bud�etu pa�stwa 

§ 0020 „Podatek dochodowy od osób prawnych” o kwot� 7 760 zł 
 

2. Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej o kwot� 7 760 zł  

rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy 
§ 2702 „�rodki na dofinansowanie własnych zada� bie��cych gmin 

 (zwi�zków gmin), powiatów (zwi�zków powiatów), samorz�dów 
województw, pozyskane z innych �ródeł” o kwot� 7 760 zł 

§ 2. Zmniejsza si� dochody bud�etu o kwot� 7 760 zł w: 
Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej  
oraz wydatki zwi�zane z ich poborem o kwot� 7 760 zł  

rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach 
stanowi�cych dochód bud�etu pa�stwa 

§ 0022 „Podatek dochodowy od osób prawnych” o kwot� 7 760 zł 

 § 3. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu o kwot� 7 760 w: 
Dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej o kwot� 7 760 zł 
rozdział 85333 Powiatowe urz�dy pracy 
wiersz „pozostałe wydatki” o kwot� 7 760 zł 



 
 

2 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłosze� Starostwa Powiatowego. 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Pabianickiego 
Zbigniew Mencwal 

 


